平成 26 年 7 月 22 日
報道関係者各位

「ぎょれん×コンサドーレ札幌 食育＆サッカー教室」の開催について

北海道ぎょれんでは、下記の通り「ぎょれん×コンサドーレ札幌 食育＆サッカー教室」

を開催致します。本教室は、「スポーツをする子どもに必要な栄養」を保護者の皆様に学

んで頂くことを目的としており、同時に児童の皆様にはサッカー教室に参加して頂きま

す。「食育教室」と「サッカー教室」、いずれの教室もプロスタッフによる充実の内容と

なっております。

時節柄お忙しい折ではございますが、報道方よろしくお願い致します。

日時：平成 26 年 7 月 27 日（日） 9：30～11：30 終了予定

場所：入江運動公園陸上競技場 （室蘭市入江町 1 番地 28）

内容：

【食育講座】

   ・講師 ：小松 信隆氏   ㈱ウェルネスプランニング札幌 代表

【サッカー教室】

・コーチ：コンサドーレ札幌ジュニアスクール 大野コーチ、清原コーチ

参加者：幼稚園児ならびに小学校 2 年生以下の児童 約 100 名

その保護者  約 50 名

＜前回開催時の模様＞

本リリースに関するお問い合わせ

北海道ぎょれん 営業企画部（担当：矢久保）

〒060-0003

札幌市中央区北 3 条西 7 丁目（水産ビル８Ｆ） ＴＥＬ（011）281-8590

以上

×